PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 24/2021

PREGÃO PRESENCIAL Nº 24/2021

MULTIENTIDADE

EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

O PREFEITO MUNICIPAL DE ATALANTA – SC, NO USO DAS ATRIBUIÇÕES QUE LHE SÃO

CONFERIDAS PELA LEGISLAÇÃO EM VIGOR, ESPECIALMENTE PELA LEI 8.666/93 E ALTERAÇÕES

POSTERIORES, A VISTA DO PARECER CONCLUSIVO EXARADO PELA PREGOEIRA E DEMAIS

MEMBROS DA COMISSÃO DE LICITAÇÕES, RESOLVE:

HOMOLOGAR E ADJUDICAR A LICITAÇÃO NESTES TERMOS:

OBJETO: AQUISIÇÃO DE DOIS VEÍCULO NOVOS, 0 KM, SENDO UM DESTINADO À SECRETARIA DE

EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTE E UM PARA USO DA VIGILÂNCIA EPIDEMIOLÓGICA,

CONFORME DESCRIÇÕES, CONTIDAS NO ANEXO I – TERMO DE REFERÊNCIA E DEMAIS

ESPECIFICAÇÕES DO EDITAL.

NÚMERO DO PROCESSO: 24/2021.

NÚMERO DA LICITAÇÃO: 24/2021.

MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL.

DATA DE HOMOLOGAÇÃO: 13/10/2021.

PROPONENTE VENCEDORA:

• UNIDAS VEÍCULOS LTDA (CNPJ Nº 83.534.396/0001-84), VENCEDORA DO ITEM Nº 1, NO

VALOR TOTAL DE R$ 121.900,00 (CENTO E VINTE E UM MIL E NOVECENTOS REAIS).

ATALANTA, 13 DE OUTUBRO DE 2021.

JUAREZ MIGUEL RODERMEL

PREFEITO MUNICIPAL